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MAAKUNTAUUDISTUKSEEN LIITTYVIEN MÄÄRÄAIKAISTEN REKRYTOINTIEN PERIAATTEET ENNEN 

MAAKUNTAUUDISTUKSEN VARSINAISEN VÄLIAIKAISEN TOIMIELIMEN TOIMINNAN KÄYNNISTYMISTÄ  

 

Tätä ohjetta sovelletaan pidennetyn esivalmistelun aikana.  

 

Epävirallisen väliaikaishallinnon rekrytointien periaatteet: 

 Rekrytoinnit tehdään ensisijaisesti uudelle maakunnalle siirtyvien organisaatioiden henkilöstöstä 
o Rekrytoinnissa tehdään sopimus työvoiman yhteisestä käytöstä Kainuun liiton ja henkilön 

organisaation välillä 

 Mikäli erikseen sovittaessa päädytään suoraan palkkaamiseen, palkkaaminen tehdään Kainuun 
liittoon 

 Rekrytoinnit voivat olla kokoaikaisia tai osa-aikaisia 

 Palkka määräytyy rekrytoitavan henkilön alan työ- tai virkaehtosopimuksen perusteella 

 Kukin organisaatio vastaa siitä, että tehtävän palkan määrittelyprosessi tapahtuu ko. organisaation 
käytänteiden mukaisesti 

 
Väliaikaishallinnon tehtäviin haku vaiheittain: 

 
1. Sisäinen haku, jolloin tehtäviä voi hakea maakuntaan siirtyvien organisaatioiden vakituisessa työ- 

tai virkasuhteessa oleva henkilöstö (kunnista vain maaseutuhallinnon ja soten henkilöstö) sekä 
määräaikaisessa työ- tai virkasuhteessa oleva henkilöstö nykyisen määräaikaisuuden kattaessa 
avoinna olevan tehtävän määräaikaisuuden. 

2. Tarvittaessa toteutetaan avoin hakumenettely. 
 
Sisäisen työpaikkailmoituksen julkaiseminen: 

 Ilmoitukset julkaistaan organisaatioiden intrassa.  

 Rekrytointiprosessin tiedottaminen (viestintäryhmä) kaikille väliaikaishallinnon organisaatioille.  

 Työpaikan hakuilmoituksessa kerrotaan mm. tehtävänkuvaus, palkkaperusteet määräytyvät alan 
työ- ja virkaehtosopimuksen mukaisesti, vaatimukset, määräaikaisuuden peruste, työkesto sekä 
työn sijoituspaikka ja mahdollinen toissijainen työntekemispaikka 

 

Haastattelujen suorittaminen 

 Haastatteluun kutsuttavat valitsee väliaikainen toimielin.  

 Haastattelut suorittavat vähintään kolme (3) vate:n jäsentä, tarvittaessa haastattelussa voi olla 
mukana asiantuntijajäsen.  

 Haastatteluista laaditaan muistio ja hakijoista tehdään hakijavertailu.  

 Valinnasta ilmoitetaan haastatteluille henkilökohtaisesti (puhelimitse tai sähköpostiviesti).  

 Valinnoista ilmoitetaan introissa ja maakuntauudistuksen sivuilla. 
 


